
令和４年３月吉日 

富山県呉羽青少年自然の家 

利 用 者 各 位 

 

注文品（弁当・おにぎり・パン）におけるキャンセル料について 

                          
弥生の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、富山県呉羽青少年自然の家の運営に格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 
さて、４月１日より昨今の社会状況を鑑み、下記のとおり注文品（弁当・おにぎり・パン）におけるキ

ャンセル料を徴収させていただくこととなりました。なお、食堂利用等その他の注文品について
は、従来通りの対応とさせていただきますので、皆様方のご理解とご協力をよろしくお願いいた
します。 

記 
 
注文品（弁当・おにぎり・パン）のキャンセル料について 

 
※ キャンセル料の計算はすべて１０円以下端数切り捨てでお願いいたします。 

例  ハンバーグ弁当 660 円の 30％＝198 円 → 190 円 
 

～注文品提供日の 
８日前の 15時まで 

～注文品提供日の 
３日前の 15時まで 

～注文品提供日の 
前日の 15時まで 

～注文品 
提供日当日 

キャンセル料は 
発生しません 

各メニュー料金の
30％ 

各メニュー料金の 
50％ 

各メニュー料金の 100％ 
（キャンセル不可） 

※申込数分を提供します。 


